令和 7 年 3 月吉日

各位

千葉県スポーツ少年団

軟 式 野 球 専 門 部

部  長  大平 仁

審判部長  露木 循

千葉県スポーツ少年団軟式野球専門部審判講習会のご案内

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、スポーツ少年団軟式野球交流大会では、準決勝まで帯同での審判のご協力を頂きま

す。そこで、帯同審判員の皆様の技術向上のため以下のとおり審判講習会を開催いたします。

是非ともご参加いただけますようご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。

記

１．日  時 令和７年４月１９日（土） ９時３０分 （９時受付開始）

２．会  場 佐倉市大作公園野球場 （住所 佐倉市大作２丁目１３−１）

３．受講料金 ￥１，０００／人 （弁当代含む）

 当日受付にて集金します

４．申  込 事務局宛にメールで申込み  cjsa.baseball@gmail.com

 チーム毎にチーム名と参加者氏名を記載のこと

 申込期限：４月１６日（水）厳守

５．服  装 審判服（なければジャージ等運動のできる服装）

６．そ の 他 講習対象は初心者から中級者程度とする

 県大会出場チーム以外からの参加も可能

７．問い合せ 事務局 塩入 ０９０−１０３９−００３１

以上

mailto:cjsa.baseball@gmail.com